1

Протокол № 05
заседания Правления
Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Объединение смоленских строителей»

  г. Смоленск                                                                                                                           «28»  января   2013г.

Время проведения заседания Правления НП СРО «ОСС»: 11.00.

Место проведения: г. Смоленск, ул. Крупской, д. 55-А (НП СРО «Объединение смоленских строителей», 3-й этаж)

Присутствовали члены Правления:  Заместитель Председателя Правления НП СРО Попов С.С. - Генеральный директор ОАО СПК  »Смоленскагропромдорстрой»,   Председатель Совета директоров ОАО трест «Смоленскагропромстрой» Потапов В.Н., Генеральный директор ООО «Теплосервис» Прохоров А.Д.,  директор ООО «Наладчик» Пятраускене Н.П., директор ЗАО «СмолБелСтройКомплект» Тютюнник Н.Г., Президент ООО СФПСК «Щит» Ускреев В.И.

Приглашены:  первый заместитель Генерального директора НП СРО «ОСС» Новиков Ю.П., начальник отдела НП СРО «ОСС» Макушин А.Г., секретарь-референт НП СРО «ОСС» Князев Н.С.

Заседание Правления правомочно принимать решения по всем вопросам, включенным в Повестку дня.
Секретарь заседания Правления – секретарь-референт НП СРО «ОСС» Князев Н.С.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске.
      Докладчик Макушин А.Г.
2. Об изменении юридического адреса члена НП СРО «ОСС».
Докладчик Макушин А.Г.
3. Разное

По первому вопросу выступил начальник отдела НП СРО «ОСС» Макушин А.Г. На внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске подали заявления 8 организаций; ЗАО «Ваш дом», ООО «ЖилСтрой-1», ООО РСФ «Омега», МУП «Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства», ООО «Стройтехиндустрия», ООО «Дом», ООО «Радуга» и ООО «АДАНА СТРОЙ».
Решили: Внести  изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске 8 организациям; ЗАО «Ваш дом», ООО «ЖилСтрой-1», ООО РСФ «Омега», МУП «Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства», ООО «Стройтехиндустрия», ООО «Дом», ООО «Радуга» и ООО «АДАНА СТРОЙ».
Голосовали: единогласно

        По второму вопросу выступил начальник отдела НП СРО «ОСС» Макушин А.Г., который сообщил членам Правления, что на изменение юридического адреса  подала заявление  1 организация; ООО фирма «Комплектстрой».
Решили: Внести  изменения в юридический адрес:  ООО фирма «Комплектстрой».
Голосовали: единогласно

Заместитель Председателя
Правления НП СРО «ОСС»                                                                		 	           С.С. Попов

Секретарь
заседания Правления                                                                                       			Н.С. Князев